
 
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(восьмой созыв) 

 

РЕШЕНИЕ  

27.04.2023                                         № 28/85 

с. Екатеринославка 

 

О списании движимого 

имущества муниципального 

образования Екатеринославский 

сельсовет Октябрьского района. 

 

      Руководствуясь статьями 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 года  

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Екатеринославский сельсовет Октябрьского района, рассмотрев  акты проверки 

технического состояния автотранспортных средств  от 28.03.2023, 

Екатеринославский сельский Совет народных депутатов 

решил:  

1. Списать (исключить из состава основных средств) движимое 

имущество муниципального образования Екатеринославский сельсовет в 

следующем составе: 

- автогидроподъѐмник ЗИЛ-130, год изготовления - 2002, государственный 

регистрационный номер отсутствует, идентификационный номер – 

Х8948120Z2OAC8202 

- автомобиль ПАЗ 32050R, год изготовления - 2002, государственный 

регистрационный номер - В265ТМ28, идентификационный номер – 

X1M32050R20004976 

2. Направить указанный муниципальный нормативный правовой акт 

главе муниципального образования Екатеринославский сельсовет для 

подписания и обнародования. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации 

Екатеринославского сельсовета http://www.admekaterinoslavsky.ru и сайте 

Екатеринославского сельского Совета народных депутатов Октябрьского 

района http://ekaterinsovdep.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Екатеринославского 

сельского Совета народных депутатов 

 А.И.Козлов 

 

   

Глав Екатеринославского сельсовета  Г.В. Кучер 

 

http://www.admekaterinoslavsky.ru/
http://ekaterinsovdep.ru/



